
48. Intl. Eschborner Schwimmwettkämpfe Protokoll
vom 31.01.2026 bis 01.02.2026 im Wiesenbad Eschborn Seite: 1
Veranstalter: SCW Eschborn / Ausrichter: SCW Eschborn
Wettkampf 79 - 100m Brust weiblich
Jahrgangswertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Ida Roth 2012 SCW Eschborn 01:18,45

  50m: 00:36,22 (00:36,22)|100m: 01:18,45 (00:42,23)
2. Therese Pekelis 2012 Aqua Sports Eschborn 01:19,08

  50m: 00:37,48 (00:37,48)|100m: 01:19,08 (00:41,60)
3. Mathilda Rebecca Bings 2013 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:22,69

  50m: 00:38,94 (00:38,94)|100m: 01:22,69 (00:43,75)
4. Amelie Prinz 2012 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:22,77

  50m: 00:38,81 (00:38,81)|100m: 01:22,77 (00:43,96)
5. Marie Zündorf 2012 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:22,88

  50m: 00:39,86 (00:39,86)|100m: 01:22,88 (00:43,02)
6. Helena Daiva Wolf 2012 Bad Homburger SC 01:27,61

  50m: 00:40,74 (00:40,74)|100m: 01:27,61 (00:46,87)
7. Matilda Amelia Benyo 2012 1. SSV Ingelheim 1966 01:29,10

  50m: 00:41,71 (00:41,71)|100m: 01:29,10 (00:47,39)
8. Lisa Lehmann 2013 TSV Heusenstamm 1873 01:30,48

  50m: 00:43,74 (00:43,74)|100m: 01:30,48 (00:46,74)
9. Henrietta Wald 2012 SV Poseidon Limburg 01:35,99

  50m: 00:45,73 (00:45,73)|100m: 01:35,99 (00:50,26)
10. Marie Claire Lopka 2012 1. SSV Ingelheim 1966 01:36,92

  50m: 00:46,80 (00:46,80)|100m: 01:36,92 (00:50,12)
11. Lina Bernhardt 2012 TG Hochheim 1845 01:42,79

  50m: 00:48,09 (00:48,09)|100m: 01:42,79 (00:54,70)
12. Esila Kayhan 2013 1. SSV Ingelheim 1966 01:49,36

  50m: 00:51,56 (00:51,56)|100m: 01:49,36 (00:57,80)
13. Alina Marie Frijette 2012 TSV Heusenstamm 1873 01:50,16

  50m: 00:51,34 (00:51,34)|100m: 01:50,16 (00:58,82)
14. Johanna Seyb 2012 TG Hochheim 1845 01:52,88

  50m: 00:53,69 (00:53,69)|100m: 01:52,88 (00:59,19)

nicht am Start
Sophie Emilia Gülen 2012 Aqua Sports Eschborn

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Theresa Vollrath 2011 SCW Eschborn 01:16,44

  50m: 00:35,66 (00:35,66)|100m: 01:16,44 (00:40,78)
2. Marta Carvalho 2005 Aqua Sports Eschborn 01:17,04

  50m: 00:36,43 (00:36,43)|100m: 01:17,04 (00:40,61)
3. Ida Roth 2012 SCW Eschborn 01:18,45

  50m: 00:36,22 (00:36,22)|100m: 01:18,45 (00:42,23)
4. Linnea Maia Wagner 2011 SCW Eschborn 01:18,61

  50m: 00:36,97 (00:36,97)|100m: 01:18,61 (00:41,64)
5. Therese Pekelis 2012 Aqua Sports Eschborn 01:19,08

  50m: 00:37,48 (00:37,48)|100m: 01:19,08 (00:41,60)
6. Lara Bundschuh 2011 SCW Eschborn 01:21,24

  50m: 00:37,64 (00:37,64)|100m: 01:21,24 (00:43,60)
7. Mathilda Rebecca Bings 2013 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:22,69

  50m: 00:38,94 (00:38,94)|100m: 01:22,69 (00:43,75)



48. Intl. Eschborner Schwimmwettkämpfe Protokoll
vom 31.01.2026 bis 01.02.2026 im Wiesenbad Eschborn Seite: 2
Veranstalter: SCW Eschborn / Ausrichter: SCW Eschborn
noch Wettkampf 79 - 100m Brust weiblich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
8. Amelie Prinz 2012 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:22,77

  50m: 00:38,81 (00:38,81)|100m: 01:22,77 (00:43,96)
9. Marie Zündorf 2012 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:22,88

  50m: 00:39,86 (00:39,86)|100m: 01:22,88 (00:43,02)
10. Marie Moslener 2010 Aqua Sports Eschborn 01:25,18

  50m: 00:40,39 (00:40,39)|100m: 01:25,18 (00:44,79)
11. Helena Daiva Wolf 2012 Bad Homburger SC 01:27,61

  50m: 00:40,74 (00:40,74)|100m: 01:27,61 (00:46,87)
12. Matilda Amelia Benyo 2012 1. SSV Ingelheim 1966 01:29,10

  50m: 00:41,71 (00:41,71)|100m: 01:29,10 (00:47,39)
13. Lisa Lehmann 2013 TSV Heusenstamm 1873 01:30,48

  50m: 00:43,74 (00:43,74)|100m: 01:30,48 (00:46,74)
14. Hannah Baumann 2011 SV Poseidon Limburg 01:30,66

  50m: 00:43,10 (00:43,10)|100m: 01:30,66 (00:47,56)
15. Caroline Kirchberg 2011 SV Poseidon Limburg 01:31,16

  50m: 00:43,22 (00:43,22)|100m: 01:31,16 (00:47,94)
16. Henrietta Wald 2012 SV Poseidon Limburg 01:35,99

  50m: 00:45,73 (00:45,73)|100m: 01:35,99 (00:50,26)
17. Marie Claire Lopka 2012 1. SSV Ingelheim 1966 01:36,92

  50m: 00:46,80 (00:46,80)|100m: 01:36,92 (00:50,12)
18. Loretta Landgraf 2009 TG Hochheim 1845 01:38,81

  50m: 00:47,49 (00:47,49)|100m: 01:38,81 (00:51,32)
19. Lina Bernhardt 2012 TG Hochheim 1845 01:42,79

  50m: 00:48,09 (00:48,09)|100m: 01:42,79 (00:54,70)
20. Anna Krause 2006 TG Hochheim 1845 01:47,15

  50m: 00:50,51 (00:50,51)|100m: 01:47,15 (00:56,64)
21. Esila Kayhan 2013 1. SSV Ingelheim 1966 01:49,36

  50m: 00:51,56 (00:51,56)|100m: 01:49,36 (00:57,80)
22. Alina Marie Frijette 2012 TSV Heusenstamm 1873 01:50,16

  50m: 00:51,34 (00:51,34)|100m: 01:50,16 (00:58,82)
23. Johanna Seyb 2012 TG Hochheim 1845 01:52,88

  50m: 00:53,69 (00:53,69)|100m: 01:52,88 (00:59,19)

nicht am Start
Zoe Marlene Corterier 2010 Bad Homburger SC

abgemeldet
Helena Fuhr 2011 1. SSV Ingelheim 1966


